
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/218/2012 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r.  Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, 

Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/208/2012 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 1 ust.2 lit. ”d” otrzymuje brzmienie:  

„d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - od 1 m² powierzchni użytkowej - 4,63 zł.”  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Staszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 84


		2013-01-07T11:06:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




